
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGARO TSE
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ ISTITUTO

DELIBERA N 2 DEL 02/12/2014

OGGETTO: Nomina componenti Organo di garanzia

Il giorno 02/12/2014 alle ore 18.00 nell'aula 3B plesso DEFASSI, si riunisce il Consiglio di Istituto 

Il Dirigente Scolastico esegue l’appello dei presenti al termine del quale risultano presenti:

X Bodini Liliana Dirigente scolastico
X Baracco Mauro Genitore X Actis Tiziana Insegnante
X Bertuol Eugenio Genitore X Bani Ivetta Insegnante
X Cibrario Romanin Elisa Genitore X Ferrari Cinzia Insegnante
X Guarniero Barbara Genitore X Galati Sansone Giuseppa Insegnante
X Guglielmetti Mugion Italo Genitore X Piscopo Pasqualina Insegnante
X Lionetti Giuseppe Genitore X Pulieri Antonella Insegnante
X Lorenzi Giancarlo Genitore X Rabbia Cinzia Insegnante
X Quercia Genny Genitore X Sammarco Paola Insegnante

L'insegnante Galati  Sansone arriva alle ore 18.45, prima della discussione del punto 4 all’odg.
Constatato che il numero degli intervenuti è legale, il DS dichiara aperta la seduta.
Funge da segretario l’ins. Pulieri

Il Presidente eletto, sig Quercia assume la presidenza della seduta.

4. Nomina componenti Organo di garanzia
Il Dirigente scolastico richiede la nomina dei componenti dell’Organo di garanzia previsto dal Regolamento d’Istituto,
organo interno alla scuola che decide in caso di ricorso contro le sanzioni disciplinari previste dal Regolamento stesso o
nei conflitti che sorgono in merito all’applicazione del suddetto Regolamento. Tale organo è composto dal Dirigente
scolastico, da un docente e da due genitori. 

Il Consiglio di Istituto
VISTA la necessità di provvedere alla nuova nomina dei componenti dell'organo stesso, in quanto i precedenti sono
decaduti;
SENTITA la proposta dei genitori e degli insegnanti in merito alle persone da nominare;
CONSIDERATO che gli interessati hanno dato la loro disponibilità;
con la seguente votazione resa in forma palese:
presenti e votanti: 17 favorevoli: 17 contrari: 0 astenuti: 0

DELIBERA
di nominare in qualità di componenti dell'organo di garanzia d'istituto i seguenti genitori e docenti:
Bertuol Eugenio e Lorenzi Giancarlo (componente genitori), Actis Tiziana (componente docenti) 
DELIBERA     N.2

  La segretaria Il presidente
  Ins. Pulieri Antonella sig. Quercia Genny


